
¿»HW
txpcrtičšt: f Passion f Automation

Nabid ka Střední škola průmyslová, hotelová
a Zdravotnická Uherské Hradiště

Číslo/Datum Kollârova 617
10476820/10.05.2018 686 01 Uherské Hradiště
Vaše objednávka č./Datum
nabídka/ 10.05.2018 IČ: 00559644 DIČ: CZOO559644
Doba platnosti
10.05.2018 do 10.07.2018 —
Číslo Zákazníka
205042

Vyřizuje

_
_
_
_

Vážené dámy a panové!

V případě objednávky v ceně nižší než 750,- CZK, bude ke Zboží účtován manipulační poplatek 150,- CZK.

Děkujeme Za Vaši poptávku a nabízíme Vám následující :

Pol. Materiäl Množ. Cena Za kus Země pův. Číslo Cel. saZ. Hodn.

10 SY3000-26-9A-Q J P 84819000
Elektromagneticky ovl. ventily - příslušenství
krycí deska včetně šroubů a těsnění pro SY3000
Speciální netto-ceny

10,00 KS 92,40 CZK 924,00 CZK
Termín odeslání dodávky: cca 3-4 pracovní dny

20 KQ2H06-01AS SG 39174000
Nástrčná spojka, přímá, vnější šestihran, hadice pr.6, R1/8
mosaz těsnění na Závitu
baleno po: 10,00 KS
Speciální netto-ceny

10,00 KS 42,35 CZK 423,50 CZK
Termín odeslání dodávky: 10.05.2018

SMC Industrial Automation CZ S.r.o.
Hudcova 78a
612 00 Brno



xrıortičšt: f Passion f Aulmnčılion

Střední škola průmyslová, hotelová Ö.dokI./Datum Strana
Kollárova 617 10476820/ 10.05.2018 2
686 01 Uherské Hradiště

Pol. Materiäl Množ. Cena Za kus Země pův. Číslo Cel. saz. Hodn.

30 KQ2P-04 se 73072290
Standardní Šroubení - zäslepka
pr. 4
baleno po: 10,00 KS
Speciální netto-ceny

30,00 KS 17,15 CZK 514,50 CZK
Termín odeslání dodávky: 10.05.2018

40 SY3240-5LOU-Q JP 84812090
Elektromagnetický 5/2 ventil, bistabilní, 24VDC
na desku, elastomerové těsnění, konektor L
světelná Sig., Zhášecí obvod, ruční ovl. bez aretace
nepolární
Speciální netto-ceny

10,00 KS 1.458,10 CZK 14.581,00 CZK
Termín odeslání dodávky: cca 3-4 pracovní dny

50 SY100-30-4A-6 CN 84819000
Elektromagneticky ovl. ventily - příslušenství
konektor s kabelem L=O,6m
Speciální netto-ceny

30,00 KS 33,25 CZK 997,50 CZK
Termín odeslání dodávky: 10.05.2018

60 SSSY3-41-04-C4F-Q JP 84819000
vícenásobná připojovací deska
Speciální netto-ceny

5,00 KS 877,80 CZK 4.389,00 CZK
Termín odeslání dodávky: cca 2 týdny

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.
Hudcova 78a
612 00 Brno



xportičšt: f Passion f Aulmnčılion

Střední škola průmyslová, hotelová Ö.dokI./Datum
Kollárova 617 10476820/ 10.05.2018
686 01 Uherské Hradiště

Strana
3

Pol. Materiäl Množ. Cena Za kus Země pův. Číslo Cel. saz. Hodn.

70 SY3140-5LOU-Q JP 84812090
Elektromagnetický 5/2 ventil, monostabilní, 24VDC
na desku, elastomerové těsnění, konektor L
světelná Sig., Zhášecí obvod, ruční ovl. bez aretace
nepolární
Speciální netto-ceny

10,00 KS 1.062,60 CZK 10.626,00 CZK
Termín odeslání dodávky: cca 3-4 pracovní dny

80 KQ2H04-06A se 39174000
Nástrčná spojka, přímá, redukovaná, hadice pr.4 na pr.6
baleno po: 10,00 KS
Speciální netto-ceny

10,00 KS 61,25 CZK
Termín odeslání dodávky: 10.05.2018

612,50 CZK

90 CDQSB16-30D CN 84123100
Kompaktní válec, dvojčinný, pr.16, Zdvih30, magnet
průchozí otvory+montážní Závity, vnitřní Závit
Speciální netto-ceny

14,00 KS 800,80 CZK 11.211,20 CZK
Termín odeslání dodávky: cca 3-4 pracovní dny

100 W SG 39174000
Nástrčná spojka, přímá, vnější šestihran, hadice pr.4, M5
mosaz
baleno po: 10,00 KS
Speciální netto-ceny

40,00 KS 47,60 CZK 1.904,00 CZK
Termín odeslání dodávky: 10.05.2018

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.
Hudcova 78a
612 OO Brno



¿»HW
txportusu f Passion f Aulmnčılion

Střední škola průmyslová, hotelová Ö.dokI./Datum Strana
Kollárova 617 10476820/ 10.05.2018 4
686 01 Uherské Hradiště

Pol. Materiäl Množ. Cena Za kus Země pův. Číslo Cel. saz. Hodn.

110 TU04253U-20 US 39173200
POIyuretanová hadice, pr.4/2.5, modrá, 20m
Speciální netto-ceny

1,00 KS 173,95 CZK 173,95 CZK
Termín odeslání dodávky: 10.05.2018

120 D-M9PL JP 85365080

Elektronický snímač polohy do kruhové drážky, 3 vodiče
do 28V DC, 3m kabel, PNP, LED
Speciální netto-ceny

20,00 KS 383,30 CZK 7.666,00 CZK
Termín odeslání dodávky: 10.05.2018

130 D-A93L JP 85365080
Jazýčkový snímač polohy do kruhové drážky, 2 vodiče
24VDC, 1OOVAC, 3m kabel, LED
Speciální netto-ceny

20,00 KS 242,00 CZK 4.840,00 CZK
Termín odeslání dodávky: 10.05.2018

Celková cena bez DPH 58.863,15 CZK

Datum splatnosti: Během 14 dní beze srážky
Způsob přepravy: PPL

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.
Hudcova 78a
612 OO Brno



xporllčšt: f Passion f Aulmnčıllon

Střední Škola průmyslová, hotelová Ö.dokI./Datum
Kollárova 617 10476820/ 10.05.2018
686 O1 Uherské Hradiště

Doufáme, Že naše nabídka vyhovuje a Zaručujeme odpovídající a včasné vyřízení.

S přátelským pozdravem

SMC Industrial Automation CZ S.r.o.

**************** Pro rychlejší Zpracování Vaší objednávky uvádějte,
******** prosím, číslo naší nabídky na Vaší objednávce. ********

Zboží züstává až do úplného Zaplacení naším vlastnictvím. Dodáváme na Základë našich všeobecných obchodních podmínek.

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.
Hudcova 783
612 OO Brno

Strana
5


